
Ergebnis Rennen 16 bei PDC Neufahrn, 25.11.2024
Typ Serienrennen
Vorgabe 4 Minuten
Spannung 11,5 V

Kurzergebnis
Rang Name Auto Runden Erster Nächster

1 Holger Schmidt Corvette 140,46  
2 Dieter Mühlmann Viper 140,30 -0,16  
3 Alfred Kolb BMW Z4 139,14 -1,32 -1,16
4 Sven Eberhard BMW Z4 #19 138,39 -2,07 -0,75
5 Michael Föller BMW Z4 138,13 -2,33 -0,26
6 Alex Keiner BMW Z4 137,88 -2,58 -0,25
7 Andreas Fritsche BMW Z4 136,79 -3,67 -1,09
8 Rudi Steiner Audi R8 136,60 -3,86 -0,19
9 Ralf Pickert Audi R8 134,88 -5,58 -1,72

10 Claus Aschenbrenner Audi R8 132,75 -7,71 -2,13
11 Alexander Kopp Audi R8 131,63 -8,83 -1,12
12 Gerd Münchberger Porsche 991 131,18 -9,28 -0,45

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Bestzeit in Runde

1 Holger Schmidt 140,46 16:00.00
9 1 35 4:00.00 6,74 26

10 3 35 4:00.00 6,71 18
11 4 35 4:00.00 6,851 5
12 2 35,46 4:00.00 6,741 16

Rückstand

Seite 1 von 3

12 2 35,46 4:00.00 6,741 16

2 Dieter Mühlmann 140,3 16:00.00
9 4 34 4:00.00 6,859 5

10 2 35 4:00.00 6,717 10
11 1 36 4:00.00 6,69 15
12 3 35,3 4:00.00 6,829 3

3 Alfred Kolb 139,14 16:00.00
9 2 35 4:00.00 6,706 33

10 1 35 4:00.00 6,73 14
11 3 35 4:00.00 6,886 29
12 4 34,14 4:00.00 6,983 11

4 Sven Eberhard 138,39 16:00.00
9 3 34 4:00.00 6,841 21

10 4 34 4:00.00 6,94 15
11 2 35 4:00.00 6,81 16
12 1 35,39 4:00.00 6,773 19

5 Michael Föller 138,13 16:00.00
5 3 34 4:00.00 6,834 3
6 4 34 4:00.00 6,864 9
7 2 35 4:00.00 6,83 10
8 1 35,13 4:00.00 6,84 13
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6 Alex Keiner 137,88 16:00.00
5 2 34 4:00.00 6,782 24
6 1 35 4:00.00 6,833 19
7 3 34 4:00.00 6,926 3
8 4 34,88 4:00.00 6,836 9

7 Andreas Fritsche 136,79 16:00.00
5 4 33 4:00.00 6,857 14
6 2 35 4:00.00 6,898 11
7 1 34 4:00.00 6,87 16
8 3 34,79 4:00.00 7,02 15

8 Rudi Steiner 136,6 16:00.00
5 1 34 4:00.00 6,82 5
6 3 34 4:00.00 6,937 2
7 4 34 4:00.00 6,953 2
8 2 34,6 4:00.00 6,905 5

9 Ralf Pickert 134,88 16:00.00
1 2 34 4:00.00 6,869 5
2 1 33 4:00.00 6,959 18
3 3 34 4:00.00 7,088 15
4 4 33,88 4:00.00 7,111 29

10 Claus Aschenbrenner 132,75 16:00.00
1 1 32 4:00.00 7,115 27
2 3 33 4:00.00 7,036 15
3 4 34 4:00.00 7,06 24

Seite 2 von 3

3 4 34 4:00.00 7,06 24
4 2 33,75 4:00.00 6,852 12

11 Alexander Kopp 131,63 16:00.00
1 4 32 4:00.00 7,264 14
2 2 33 4:00.00 7,073 16
3 1 33 4:00.00 7,072 33
4 3 33,63 4:00.00 7,201 9

12 Gerd Münchberger 131,18 16:00.00
1 3 32 4:00.00 7,134 10
2 4 33 4:00.00 7,184 21
3 2 33 4:00.00 7,055 16
4 1 33,18 4:00.00 7,114 24
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